GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO DE RADIODIFUSÃO EDUCATIVA DA BAHIA - IRDEB

EDITAL DE CONVOCAÇÃO – REDA Nº 002/2023
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO DE RADIODIFUSÃO EDUCATIVA DA BAHIA -
IRDEB, no uso de suas atribuições legais, e considerando a deliberação ocorrida por meio
da Resolução COPE nº 246/2023, publicada na Edição do Diário Oficial do Estado da
Bahia de 02 de novembro de 2023,

RESOLVE:

1. Convocar os candidatos aprovados no cadastro reserva da Função Temporária de

Técnico Administrativo Temporário, área de atuação -

Tecnologia da Informação, referente ao Edital 01/2023, homologado no Diário

Oficial do Estado de 28 de setembro de 2023, a comparecer no Instituto de

Radiodifusão Educativa da Bahia - IRDEB, Rua Pedro Gama nº 413/E, Alto do Sobradinho,

Federação, Salvador/ Ba, na Diretoria Administrativa, setor de R.H., no horário das 09:00

às 11:30 e das 14:00 às 17:00, em dias de expediente, no período de 15/02 a 23/02/2024.

2. A contratação da função temporária relacionada ocorrerá pelo prazo de 36 (trinta e seis)

meses, podendo ser prorrogado por igual período.

3. Os candidatos convocados deverão comparecer no local, data e horário definidos

acima, munido dos documentos em original e fotocópia e exames médicos pré-

admissionais, indicados nos editais disponibilizados no site do IRDEB.

 4. O candidato que não atender a presente convocação, na forma e prazo determinado,

seja qualquer o motivo alegado, perderá o direito a contratação.

.

VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Número de Inscrição Nome Código/área de atuação RG Pontuação

1º

1040212

GRASIELY PINHEIRO SANTOS

20007956- TECNICO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO

(TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO )

1140284193

10

2º 1040322 LORRAN HUMILDES COSTA

20007956- TECNICO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO

(TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO )

1417826509

10

3º 1040207 VIVIANE FERNANDES BARBOSA

20007956- TECNICO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO

(TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO )

1539638839

10

FLÁVIO SILVA GONÇALVES

DIRETOR